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Ndërsa Jezusi po predikonte në një shtëpi të mbushur plot, katër njerëz sollën 
mikun e tyre të sëmurë në një vig. Jezusi ia fali mëkatet burrit dhe e shëroi atë.  

Bashkoji pikat që ta shohësh se në çfarë mënyre miqtë e burrit të 
sëmurë e sollën atë te Jezusi.

Marku 2 (Mateu 9; Lluka 5)

 Përse Jezusi e shëroi burrin?


